[image: image1.jpg]

V

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023 года
                                          г. Купино
                                                  № 351
О наделении статусом гарантирующей организацией, осуществляющей водоотведение на территории города Купино Купинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.20211 года № 416-ФЗ   «О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Купино Купинского района Новосибирской области  и в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить МУП "Теплосети" статусом гарантирующей организацией осуществляющей водоотведение на территории города Купино Купинского района Новосибирской области.

2. Постановление № 246 от 31.07.2023 года "О признании гарантирующей организацией и о установлении платы за водоотведение" признать утратившим силу.

3. Специалисту 1 разряда администрации города Купино Купинского района Новосибирской области Шадриной Т.М. опубликовать в информационном бюллетене "Купино" и на официальном сайте администрации города Купино Купинского района Новосибирской области данное постановление.

            4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации В.В. Мартынова.

И.о. Главы города Купино
Купинского района Новосибирской области                                                                  В.В. Мартынов
Зимин А.А.

22-373